



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 819 915
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSKE ELEMENTFABRIKKER AS
Forretningsadresse: Mjåtveitflaten 55
5918 FREKHAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Nesheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.08.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		21 281 602	20 791 714
Annen driftsinntekt	1	190 275	40 000
Sum inntekter		21 471 877	20 831 714
Kostnader			
Varekostnad		19 821 586	12 343 161
Lønnskostnad	2	9 813 507	9 122 994
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	392 000	424 244
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	1, 2	12 956 876	7 568 363
Sum kostnader	2	42 983 968	29 458 761
Driftsresultat		-21 512 092	-8 627 047
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68 110	18
Annen finansinntekt			17 666
Sum finansinntekter		68 110	17 684
Annen rentekostnad		387 065	383 672
Sum finanskostnader		387 065	383 672
Netto finans		-318 955	-365 988
Ordinært resultat før skattekostnad		-21 831 047	-8 993 036
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-21 831 047	-8 993 036
Årsresultat	4, 5	-21 831 047	-8 993 036
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-21 831 047	-8 993 036
Totalresultat		-21 831 047	-8 993 036



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	5		
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	5		
Ordinært utbytte	5		
Udekket tap	5, 5	-21 831 047	-8 993 036
Avsatt til annen egenkapital	5		
Overført fra annen egenkapital	5		
Mottatt konsernbidrag (etter skatt)	5		
Sum overføringer og disponeringer		-21 831 047	-8 993 036



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	3	23 200	42 800
Utsatt skattefordel	4		
Sum immaterielle eiendeler		23 200	42 800
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		469 100	576 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3	700 100	964 800
Sum varige driftsmidler	3	1 169 200	1 541 600
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	1	1 513 382	1 816 057
Sum finansielle anleggsmidler		1 513 382	1 816 057
Sum anleggsmidler		2 705 782	3 400 457
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	1 931 803	4 511 522
Fordringer			
Kundefordringer	6	4 223 940	4 631 857
Andre kortsiktige fordringer		156 803	247 148
Konsernfordringer	7	28 013	365 652
Sum fordringer		4 408 756	5 244 657
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	145 590	350 616
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		145 590	350 616
Sum omløpsmidler		6 486 150	10 106 795
SUM EIENDELER		9 191 932	13 507 252



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (6 000 aksjer à kr 1 000)	5, 9	6 000 000	6 000 000
Beholdning av egne aksjer	5, 9	14 500 000	
Overkurs	5		
Sum innskutt egenkapital		20 500 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5		
Udekket tap		31 048 927	9 217 880
Sum opptjent egenkapital	10	-31 048 927	-9 217 880
Sum egenkapital		-10 548 927	-3 217 880
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	6		
Obligasjonslån	6		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig gjeld til konsernselskap	7	3 519 092	6 850 000
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		3 519 092	6 850 000
Sum langsiktig gjeld		3 519 092	6 850 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	3 368 422	4 007 307
Leverandørgjeld		9 568 988	4 082 402
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		1 336 771	621 986
Annen kortsiktig gjeld		1 947 587	1 163 438
Sum kortsiktig gjeld		16 221 767	9 875 132



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		19 740 859	16 725 132
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 191 932	13 507 252



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 718368

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 819 915
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSKE ELEMENTFABRIKKER AS
Forretningsadresse: Mjåtveitflaten 55
5918 FREKHAUG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Nesheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.08.2023

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.08.2023



Organisasjonsnr: 920 819 915
NORSKE ELEMENTFABRIKKER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		21 281 602	20 791 714
Annen driftsinntekt	1	190 275	40 000
Sum inntekter		21 471 877	20 831 714
Kostnader			
Varekostnad		19 821 586	12 343 161
Lønnskostnad	2	9 813 507	9 122 994
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	392 000	424 244
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	1, 2	12 956 876	7 568 363
Sum kostnader	2	42 983 968	29 458 761
Driftsresultat		-21 512 092	-8 627 047
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		68 110	18
Annen finansinntekt			17 666
Sum finansinntekter		68 110	17 684
Annen rentekostnad		387 065	383 672
Sum finanskostnader		387 065	383 672
Netto finans		-318 955	-365 988
Ordinært resultat før skattekostnad		-21 831 047	-8 993 036
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-21 831 047	-8 993 036
Årsresultat	4, 5	-21 831 047	-8 993 036
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-21 831 047	-8 993 036
Totalresultat		-21 831 047	-8 993 036
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	5		
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	5		



Ordinært utbytte	5		
Udekket tap	5, 5	-21 831 047	-8 993 036
Avsatt til annen egenkapital	5		
Overført fra annen egenkapital	5		
Mottatt konsernbidrag (etter skatt)	5		
Sum overføringer og disponeringer		-21 831 047	-8 993 036



Organisasjonsnr: 920 819 915
NORSKE ELEMENTFABRIKKER AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Immaterielle eiendeler	3	23 200	42 800
Utsatt skattefordel	4		
Sum immaterielle eiendeler		23 200	42 800
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		469 100	576 800
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	3	700 100	964 800
Sum varige driftsmidler	3	1 169 200	1 541 600
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	1	1 513 382	1 816 057
Sum finansielle anleggsmidler		1 513 382	1 816 057
Sum anleggsmidler		2 705 782	3 400 457
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	1 931 803	4 511 522
Fordringer			
Kundefordringer	6	4 223 940	4 631 857
Andre kortsiktige fordringer		156 803	247 148
Konsernfordringer	7	28 013	365 652
Sum fordringer		4 408 756	5 244 657
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	145 590	350 616
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		145 590	350 616
Sum omløpsmidler		6 486 150	10 106 795
SUM EIENDELER		9 191 932	13 507 252

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital (6 000 aksjer à kr 1 000)	5, 9	6 000 000	6 000 000
Beholdning av egne aksjer	5, 9	14 500 000	
Overkurs	5		
Sum innskutt egenkapital		20 500 000	6 000 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5		
Udekket tap		31 048 927	9 217 880
Sum opptjent egenkapital	10	-31 048 927	-9 217 880
Sum egenkapital		-10 548 927	-3 217 880
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	6		
Obligasjonslån	6		
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Langsiktig gjeld til konsernselskap	7	3 519 092	6 850 000
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum annen langsiktig gjeld		3 519 092	6 850 000
Sum langsiktig gjeld		3 519 092	6 850 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	3 368 422	4 007 307
Leverandørgjeld		9 568 988	4 082 402
Betalbar skatt	4		
Skyldige offentlige avgifter		1 336 771	621 986
Annen kortsiktig gjeld		1 947 587	1 163 438
Sum kortsiktig gjeld		16 221 767	9 875 132
Sum gjeld		19 740 859	16 725 132
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		9 191 932	13 507 252



Organisasjonsnr: 920 819 915
NORSKE ELEMENTFABRIKKER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
5.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022

Norske Elementfabrikker AS

Org.nr.: 920 819 915



Norske Elementfabrikker AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022	2021
1	Salgsinntekt	21 281 602	20 791 714
	Annen driftsinntekt	190 275	40 000
	Sum driftsinntekter	<u>21 471 877</u>	<u>20 831 714</u>
	Varekostnad	19 821 586	12 343 161
2	Lønnskostnad	9 813 507	9 122 994
3	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	392 000	424 244
1, 2	Annen driftskostnad	12 956 876	7 568 363
2	Sum driftskostnader	<u>42 983 968</u>	<u>29 458 761</u>
	Driftsresultat	<u>-21 512 092</u>	<u>-8 627 047</u>
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	68 110	18
	Annen finansinntekt	0	17 666
	Annen rentekostnad	387 065	383 672
	Resultat av finansposter	<u>-318 955</u>	<u>-365 988</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>-21 831 047</u>	<u>-8 993 036</u>
4	Skattekostnad på resultat	0	0
4, 5	Årsresultat	<u>-21 831 047</u>	<u>-8 993 036</u>
	OVERFØRINGER		
5	Overført til udekket tap	21 831 047	8 993 036
	Sum overføringer	<u>-21 831 047</u>	<u>-8 993 036</u>



Norske Elementfabrikker AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2022	2021
	Anleggsmidler		
3	Immaterielle eiendeler	23 200	42 800
	Sum immaterielle eiendeler	<u>23 200</u>	<u>42 800</u>
	Varige driftsmidler		
	Maskiner og anlegg	469 100	576 800
3	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	700 100	964 800
3	Sum varige driftsmidler	<u>1 169 200</u>	<u>1 541 600</u>
	Finansielle anleggsmidler		
1	Andre fordringer	1 513 382	1 816 057
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>1 513 382</u>	<u>1 816 057</u>
	Sum anleggsmidler	<u>2 705 782</u>	<u>3 400 457</u>
	Omløpsmidler		
6	Varer	<u>1 931 803</u>	<u>4 511 522</u>
	Fordringer		
6	Kundefordringer	4 223 940	4 631 857
7	Fordring på konsernselskaper	28 013	365 652
	Andre kortsiktige fordringer	156 803	247 148
	Sum fordringer	<u>4 408 756</u>	<u>5 244 657</u>
8	Bankinnskudd, kontanter o.l.	<u>145 590</u>	<u>350 616</u>
	Sum omløpsmidler	<u>6 486 150</u>	<u>10 106 795</u>
	SUM EIENDELER	<u>9 191 932</u>	<u>13 507 252</u>



Norske Elementfabrikker AS
Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2022	2021
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
5, 9	Aksjekapital (6 000 aksjer à kr 1 000)	6 000 000	6 000 000
5, 9	Vedtatt ikke registrert kapitalforhøyelse	14 500 000	0
	Sum innskutt egenkapital	<u>20 500 000</u>	<u>6 000 000</u>
	Opptjent egenkapital		
	Udekket tap	-31 048 927	-9 217 880
10	Sum opptjent egenkapital	<u>-31 048 927</u>	<u>-9 217 880</u>
	Sum egenkapital	<u>-10 548 927</u>	<u>-3 217 880</u>
	Gjeld		
7	Langsiktig gjeld til konsernselskap	3 519 092	6 850 000
	Sum annen langsiktig gjeld	<u>3 519 092</u>	<u>6 850 000</u>
	Kortsiktig gjeld		
6	Gjeld til kredittinstitusjoner	3 368 422	4 007 307
	Leverandørgjeld	9 568 988	4 082 402
	Skyldige offentlige avgifter	1 336 771	621 986
	Annen kortsiktig gjeld	1 947 587	1 163 438
	Sum kortsiktig gjeld	<u>16 221 767</u>	<u>9 875 132</u>
	Sum gjeld	<u>19 740 859</u>	<u>16 725 132</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>9 191 932</u>	<u>13 507 252</u>

Bergen, 2023

Thomas Nesheim
styreleder



Norske Elementfabrikker AS

Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk for små foretak i Norge.

Det er ikke utarbeidet årsberetning, jfr. regnskapsloven § 3-1. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Leasing

Alle leasingavtaler regnskapsføres som operasjonell lease i samsvar med regnskapsloven § 5-11.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



Norske Elementfabrikker AS

Noter til regnskapet 2022

Note 1 Andre kortsiktige fordringer

Regnskapslinjen består av forskuddsleie knyttet til leid maskinpark. Forskuddsleien kostnadsføres over leieperioden.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	8 271 097	7 745 252
Arbeidsgiveravgift	1 247 800	1 155 642
Pensjonskostnader	182 121	143 267
Andre ytelser	112 488	78 834
Sum	9 813 507	9 122 994

Selskapet har i 2022 sysselsatt 5 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar ol	Maskiner	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 531 572	862 410	179 350	2 573 332
Anskaffelseskost 31.12.22	1 531 572	862 410	179 350	2 573 332
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	831 472	393 310	156 150	1 380 932
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	831 472	393 310	156 150	1 380 932
Bokført verdi 31.12.22	700 100	469 100	23 200	1 192 400
Årets ordinære avskrivninger	264 700	107 700	19 600	392 000
Avskrivningsplan	20 %	20 %	20 %	

Immaterielle eiendeler består av aktiverte kostnader knyttet til design av fabrikklinje samt kostnader med utvikling av hjemmeside.



Norske Elementfabrikker AS

Noter til regnskapet 2022

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-21 831 047	-8 993 036
Permanente forskjeller	52 472	4 500
Endring i midlertidige forskjeller	2 082 418	125 727
Skattepliktig inntekt	-19 696 157	-8 862 808

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-21 831 047	-8 993 036
Beregnet skatt av resultat før skatt	-4 802 830	-1 978 468
Skatteeffekt av permanente forskjeller	11 544	990
Sum	-4 791 287	-1 977 478
Effektiv skattesats	21,9 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-223 067	-73 521	149 547
Fordringer	-1 932 872	0	1 932 872
Avsetninger mv	-100 000	-100 000	0
Sum	-2 255 939	-173 521	2 082 419
Akkumulert fremførbart underskudd	-40 181 326	-20 485 169	19 696 157
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	42 437 264	20 658 689	-21 778 575
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	0	1
Utsatt skattefordel (22 %)	-9 336 198	-4 544 912	4 791 287

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Norske Elementfabrikker AS

Noter til regnskapet 2022

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
EK pr. 31.12.2021	6 000 000	0	-9 217 880	-3 217 880
<i>Årets endring i EK</i>				
Årets resultat			-21 831 047	-21 831 047
Ikke registrert kapitalforhøyelse*	0	14 500 000	0	14 500 000
EK pr. 31.12.2022	6 000 000	14 500 000	-31 048 927	-10 548 927

* Ikke registrert kapitalforhøyelse ble vedtatt i ekstraordinær generalforsamling 06.12.22 og registrert 24.01.23.

Note 6 Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2022	2021
Kortsiktig gjeld	3 368 422	4 001 873
Sum	3 368 422	4 001 873
Bokført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	88 500	256 400
Varelager	1 931 803	4 511 522
Kundefordringer	4 223 940	4 631 857
Sum	6 244 244	9 399 778
Garantiforpliktelse som ikke er regnskapsført	0	0
Herav sikret med pant	0	0

Note 7 Kornsernmellomværende

	Fordring	Gjeld
Alvergruppen AS	2 013	0
Store Norske Elementfabrikker AS	0	3 519 092
Termowood AS	26 000	0
Sum	2 013	3 519 092



Norske Elementfabrikker AS

Noter til regnskapet 2022

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 71 182.
Beløpet dekker ikke skyldig skattetrekk per. 31.12.2022.

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Norske Elementfabrikker AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	6 000	1 000	6 000 000
Sum	6 000		6 000 000

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Store Norske Elementfabrikker AS	6 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	6 000	100 %	100 %



Norske Elementfabrikker AS

Noter til regnskapet 2022

Note 10 Fortsatt drift

Selskapets fabrikk ble åpnet i mai 2019, og driften de første årene har vært preget av store etableringskostnader. Den globale spredningen av COVID-19 og myndighetenes inngripende tiltak for å begrense smitten medførte en lavere aktivitet i 2020 enn forventet. Det har vært en omsetningsøkning i 2021, men selskapet opplever et marginpress som følge av økte råvarekostnader i 2021 som videreføres inn i 2022.

Året 2022, med krigen i Ukraina og fortsatt pandemi, har vært spesielt for offentlige myndigheter, forbrukerne og næringslivet. Særlig har det vært utfordrende tider for byggebransjen, og Norske Elementfabrikker AS har opplevd marginpress samt vesentlig lavere ordretilgang gjennom året. Likviditeten i selskapet var krevende, og etter sonderinger og forhandlinger med kreditorene i selskapet ble det i månedsskiftet mars/april 2023 avklart at det var grunnlag for frivillig akkord i selskapet.

Et større kundegrnlag har gitt seg utslag i en sterk forbedring av ordreinngangen for Norske Elementfabrikker AS fra andre kvartal 2023, og det kan forventes økt omsetning og bedring i lønnsomheten fremover. Det skal av bærekrafts hensyn bygges svært mye i tre fremover, globalt og industrielt byggeri vil stå for mye av dette.

Selskapet arbeider langs ulike linjer for å få tilgang til nødvendig finansiering for at videre drift sikres, og har grunn til å tro at nødvendige kapitalforhøyelser fra selskapets aksjonær vil bli gjennomført. Ut fra de prognoser som foreligger for selskapets likviditetssituasjon vil denne være tilfredsstillende og positiv ved årets utgang. Styrets samlede vurdering på bakgrunn av ovenfornevnte er derfor at det er grunnlag for videre drift.



Deloitte.

Deloitte AS
Kvernhusmyrane 13
NO-5914 Isdalstø
Norway

Tel: +47 56 35 22 20
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Norske Elementfabrikker AS
